Konstruktion des PressureWave™-Tanks
1. Auslaufsichere, mit O- Ring abgedichtete Luftventilkappe
2. Einzelmembrankonstruktion
3. Zweischicht-Polyurethan-Lackierung
4. Pumpenständer und -füße aus verstärktem thermoplasti-
schem Kunststoff
5. Auskleidung aus reinem Polypropylen
6. Patentierter Wasseranschluss aus rostfreiem Stahl

Max. Betriebsdruck
10 bar | 150 psi
(Erhältlich in 16 und 25 bar als
Max- und UltraMax-Serie)
Werkseitiger Behältervordruck 1.9 bar | 28 psi
Modellnummer
Anschluss
Nennvolumen Abmessungen (mm) Bruttogewicht
[kg]BSP NPT Liter Gallonen A B C
Inline
PWB-2LX * PWN-2LX * 1” BSPT / 1” NPT 2 0.5 208 126 - 13.8
PWB-3LX ** PWN-3LX ** 1” BSPT / 1” NPT 3 0.8 243 143 - 9.1
PWB-4LX PWN-4LX 1” BSPT / 1” NPT 4 1.1 261 162 - 1.8
PWB-6LX *** PWN-6LX *** 1” BSPT / 1” NPT 6 1.6 290 178 - 8.1
PWB-8LX PWN-8LX 1” BSPT / 1” NPT 8 2.1 314 202 - 2.5
PWB-12LX PWN-12LX 1” BSPT / 1” NPT 12 3.2 367 230 - 3.3
PWB-18LX PWN-18LX 1” BSPT / 1” NPT 18 4.8 367 279 - 4.2
PWB-24LX PWN-24LX 1” BSPT / 1” NPT 24 6.3 447 290 - 5.6
PWB-35LX PWN-35LX 1” BSPT / 1” NPT 35 9.2 483 318 - 7.4
Horizontal
PWB-8LH PWN-8LH 1” BSPT / 1” NPT 8 2.1 312 231 115 2.9
PWB-12LH PWN-12LH 1” BSPT / 1” NPT 12 3.2 376 260 133 3.6
PWB-20LH PWN-20LH 1” BSPT / 1” NPT 20 5.3 447 292 145 5.1
PWB-24LH PWN-24LH 1” BSPT / 1” NPT 24 6.3 447 321 161 6.1
PWB-35LH PWN-35LH 1” BSPT / 1” NPT 35 9.2 481 353 179 8.0
PWB-60LH PWN-60LH 1” BSPT / 1” NPT 60 15.8 530 423 214 11.7
PWB-80LH PWN-80LH 1” BSPT / 1” NPT 80 21.1 726 424 214 16.5
PWB-100LH PWN-100LH 1” BSPT / 1” NPT 100 26.4 720 475 245 20.2
Vertikal
PWB-35LV PWN-35LV 1” BSPP / 1” NPT 35 9.2 556 318 65 7.9
PWB-60LV PWN-60LV 1” BSPP / 1” NPT 60 15.8 619 389 63 11.5
PWB-80LV PWN-80LV 1” BSPP / 1” NPT 80 21.5 815 389 63 16.6
PWB-100LV PWN-100LV 1” BSPP / 1” NPT 100 26.4 805 430 59 20.1
PWB-130LV PWN-130LV 1” BSPP / 1” NPT 130 34.3 1073 430 60 27.2
PWB-150LV PWN-150LV 1” BSPP / 1” NPT 150 39.6 938 530 66 35.3
2L~35L